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SİSTEMİ KURMAK 
Normal şartlarda sistemin kurulması için ortamda kimsenin olmadığı 
var sayılır.Dedektörler herhangibirşey algılamadığı durumlarda  
status veya ready yeşil ışığı yanar.bu sistemi kurabileceğiniz anlamı- 
na gelir.Bu ışık yanıyorken,şifrenizi giriniz.Sistem kurulmaya başlıya- 
caktır.Eğer çıkış için bir gecikme verilmişse,bu süre sonunda sistem  
kendini kuracaktır.Bu süre,sonuna kadar keypadden sesli uyarı duya- 
cak ve kırmızı arm(armed) ışığı yanacak,ready ışığı yanıp,sönmeye 
başlıyacaktır.Gecikme süresinin bitiminde sistem kendini kurduğunda, 
Arm ışığı sürekli yanacak ve sesli uyarı kesilecektir. 
Bazı keypadlerdeReady veya status yerine ok.(check) Sembolü 
Arm yerinede asma kilit sembolü kullanılmaktadır. 
 

SİSTEM KURULUMUNU KAPATMAK 
Sistemi şifrenizi girerek devre dışı bırakabilirsiniz.Eğer giriş gecikmesi  
verilmişse,bu süre sonuna kadar keypadden sesli uyarı duyacaksınız, 
süre bitmeden şifrenizi girmeniz gerekmektedir.Eğer şifrenizi gireme- 
dinizse,sistem alarm durumuna geçecektir.herhangibir alarm anında 
sisteminizi durdurmak için şifrenizi girmeniz yeterli olacaktır. 
 
 

ALARM HAFIZASI (MEM) 
Sistem kurulu iken alarm durumu oluşmuşsa (alarm çalmış ise) keypad 
deki mem ışığı yanacaktır.Hangi bölgeden alarm görüldüğünü anlamak 
için mem tuşuna basarak,(bu tuş yanıp,sönmeye başlıyacaktır) keypad 
üzerindeki sayı tuşlarından alarm gelen bölgenin numarası yanacaktır. 
Clear tuşuna basarak mem ışığının yanmasını söndürebilirsiniz. 
 

ANA ŞİFRENİN DEĞİŞTİRİLMESİ 
Spectra paneller için 
Enter tuşuna basınız,şu anki şifrenizi giriniz,001 yazınız,yeni şifrenizi 
Giriniz clear tuşuna basınız. 
Enter   /   1  2  3  4    /   0  0  1   /    4  3  2  1   /    Clear 
(Bu şifre Ana şifredir;Kesinlikle unutulmaması gerekir.) 
Esprit paneller için 
Enter tuşuna basınız,şu anki şifrenizi giriniz,00 yazınız,yeni şifrenizi 
GirinizEnter,Enter tuşuna basınız. 
Enter   /   1  2  3  4    /   0  0   /    4  3  2  1   /    Enter  /  Enter 
(Bu şifre Ana şifredir;Kesinlikle unutulmaması gerekir.) 
 
 

BAYPASS  (BYP) YAPILMASI 
Sistemi kurduğunuzda ,kurulmasını istemediğiniz dedektörleri devre dışı 
bırakmak için aşşağıdaki işlemleri uygulamalısınız. 
BYP tuşuna basınız, şifrenizi giriniz ,BYP ışığı yanıp sönecektir; 
baypass yapmak istediğiniz bölge numaralarını tuşlayınız,bu ışıklar  
yanacaktır.Enter tuşuna basınız.BYP ışığı sabit yanık kalacaktır.Sistemi 
İlk kurduğunuzda,baypasslı dedektörler alarm vermeyecektir.Sistem 
kurulu- 
mu kapatıldıktan sonra baypass işlemide iptal olucaktır.Tekrar baypass  
yapmak istenirse,yukarıdaki işlemler tekrar yapılmalıdır.Örnek olarak 
İki ve dört nolu bölgeleri baypass yapalım 
BYP  / 1  2  3  4    /   2  4   /    Enter  
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